Директору ГБОУ школы №334

Нагайченко Н.Н.

от___________________________________

____________________________________,

проживающей по адресу:_______________

____________________________________

___________________________________,

тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь),

__________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка)

ученика (цу) ____________ класса, _____________________________,
                                                                          (указать дату рождения)

в группу продленного дня до ________ часов.

Дата____________________________ Подпись__________________________

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору ГБОУ школы №334

Нагайченко Н.Н.

от___________________________________

____________________________________,

проживающей по адресу:_______________

____________________________________

___________________________________,

тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь),

__________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка)

ученика (цу) ____________ класса, _____________________________,
                                                                          (указать дату рождения)

в группу продленного дня до ________ часов.

Дата____________________________ Подпись__________________________